МИНИСТЕРСТВО
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,
СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ

ПОЛИТИКЕ
(Минспорт ЧР)

у л. Шейха Али Митаева, 14, г. Грозный,
Чеченская Республика, 364024;

тел.: (8712) 22-23-09; факс: 22-23-09;
e-mail: minsporta_ chr@mail.ru;

ОКПО 35083525; ОГРН 1022002542693;
_________ ИНН/КПП 2020002539/201401001_________

&{<С1,М,ЛП  № &J>-Gj-4VG
На № от

О согласовании
спортивных мероприятий

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
ФИЗИЧЕСКИ КУЛЬТУРИН,
СПОРТАН А, КЕГИЙРХОЙН

ПОЛИТИКИН А
МИНИСТЕРСТВО

Шайх Митаев 1елин ур., 14, Соьлжа-Г1ала,
Нохчийн Республика, 364024;

тел.: (8712) 22-23-09; факс: 22-23-09;
e-mail: minsporta_chr@mail.ru;

ОКПО 35083525; ОГРН 1022002542693;
ИНН/КПП 2020002539/201401001

Президенту Общероссийской
общественной организации
«Федерация шахмат России»
Филатову А.В.

Уважаемый Андрей Васильевич!

Министерство Чеченской Республики по физической культуре, спорту и
молодежной политике согласовывает проведение следующих мероприятий на
территории Чеченской Республики:

1. Чемпионат СКФО по блицу среди мужчин и женщин с 30 марта
по 01 апреля 2021 года в г. Г розном;

2. Чемпионат СКФО по классическим шахматам среди мужчин и
женщин с 20 по 30 марта 2021 года в г. Грозном.

С уважением,

Министр Х.З. Кадыров

Идиев Саид Русланович, отдел РВС, заместитель начальника
8 (928) 642-60-02, minsporta_chr@mail.ru

mailto:chr@mail.ru
mailto:minsporta_chr@mail.ru
mailto:minsporta_chr@mail.ru